SKI RACE CUP 24

GARA 2

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFCA0620 Cod.FISI: G_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
SKI RACE CUP 2024 GARA CAL. FED. O REG. N° 49770
COD. ORGANIZZATORI 03205 NOME SOCIETA' CRISTAL TEAM
LOCALITA'" Chiesa in Valmalenco DATA 17/ 3/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO GARBELLI A. 5275 NOME PISTA CAMPOLUNGO
ARBITRO SOMMER C. 27350 PARTENZA 2275 m
DIRETTORE DI GARA  GIANNI S. 20110 ARRIVO 1975 m
DISLIVELLO 300 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/152/AC/A
TRACCIATORE FONTANELLA A
NUMERO DI PORTE 31
ORA DI PARTENZA 11.30
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 6°C A 7°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 61.02 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 61.02
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE
1 1 55158 RIZZOLO Gloria 77.61 2006 AC 00084 CS MADESIMO 50.04 0.00 336
2 6 54754 ZANETTI Francesca Rachele 67.29 2006 AC 00930 SC RADICI GROUP 50.44 8.07 327
3 3 55506 BENTIVOGLIO-RAVASIO Ginevra 51.73 2006 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 50.52 9.69 317
4 5 46425 DANIELI Serena 58.61 2003 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 50.69 13.12 308
5) 12 49571 MAZZOCCHI Greta 72.77 2004 AC 00930 SC RADICI GROUP 50.78 14.94 299
6 13 55132 CARRARA Ludovica 100.99 2006 AC 00216 SC SELVINO 51.17 22.81 289
7 8 59839 MASCHERI Lorenza 100.87 2007 AC 01305 VALSASSINA TEAM 51.85 36.53 280
8 4 49778 TEODORI Viola 11717 2004 AC 00216 SC SELVINO 51.97 38.95 271
9 10 48030 COMBI Ludovica 84.93 2004 AC 01305 VALSASSINA TEAM 52.49 49.45 261
10 14 49472 VIOLI Emma 116.68 2004 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 52.65 52.68 252
11 9 48769 REBECCHI Arianna 110.22 2004 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 53.00 59.74 243
12 16 56673 MARTINALLI Silvia 122.39 2007 AC 03376 FULL MOUNTAIN 53.08 61.36 233
13 15 42818 TOGNALI Elisa 99.22 2001 AC 03359 PONTEDELLOLIO 53.27 65.19 224
14 20 57740 CRESPI Noemi 127.18 2007 AC 03040 SC GALLARATE 53.31 66.00 215
15 32 57924 MALINVERNO Bianca 197.95 2007 AC 02630 SUPER MILANO 53.40 67.82 205
16 19 51452 MORASCHINELLI Sara 126.50 2005 AC 00789 SC APRICA 53.61 72.06 196
17 33 49074 POZZI Cecilia 199.95 2004 AC 03256 ANZI SKI TEAM 54.00 79.93 187
18 36 117427 BERNASCONI Marta 256.27 2002 AC 02859 SC MALNATE 54.05 80.94 177
19 2 657476 CARRARA Giulia 106.90 2007 AC 00216 SC SELVINO 54.37 87.40 168
20 11 659240 LAFFRANCHINI Alessandra 115.86 2005 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 54.47 89.41 159
21 28 667298 ODDI Valentina 161.40 2007 AC 03359 PONTEDELLOLIO 54.67 93.45 149
22 25 53801 MAINETTI Carlotta 14479 2006 AC 01305 VALSASSINA TEAM 54.83 96.68 140
23 18 53301 SIRTORI Emma 126.17 2006 AC 00084 CS MADESIMO 54.90 98.09 131
24 29 54787 GERVASONI Valentina 162.94 2006 AC 00930 SC RADICI GROUP 55.62 112.63 121
25 26 48887 VILLA Matilde 146.62 2004 AC 03040 SC GALLARATE 55.78 115.86 112
26 27 58247 MONACI Beatrice 157.10 2007 AC 00216 SC SELVINO 55.79  116.06 103
27 39 715125 GORLA Elisa 302.65 2007 AC 02630 SUPER MILANO 5593 118.88 93
28 31 54643 LEVENI Giorgia 197.17 2006 AC 03256 ANZI SKI TEAM 56.27 125.75 84
29 24 51635 DONELLI Alice 141.19 2005 AC 03359 PONTEDELLOLIO 56.54 131.20 75
30 17 659251 RICCI Cristiana 124.35 2005 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 56.94  139.27 65
31 23 659230 CALVI Annamaria 136.06 2005 AC 00789 SC APRICA 57.06 141.69 56
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE
32 35 57264
33 42 58087
34 38 59018
35 40 54471
36 37 51921

ISCRITTI ...

NON PARTITI

7 53216
21 50011
22 46542
30 675981
41 58197
NON ARRIVATI
34 57440
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DORENTI Virginia
CAPELLI Angelica
BERZI Ginevra
CARACCIOLO Klara
DELLO MONACO Maria Carolina

Sofia

42

5
CATTANEO Letizia Nina
COLOMBO Francesca
RIVOSECCHI Giulia
MARONI Chiara
CIASCA Giorgia

1
CAMALDO RIVA Martina

0
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PUNTI

242.42
394.58
294.40
303.90
280.29

116.44
128.18
135.80
179.56
347.86

237.35

ANNO

2007
2007
2007
2006
2005

2006
2004
2003
2005
2007

2007

comMm

AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC
AC

AC

COD.

02630
00179
00216
02630
01305

00216
00179
00789
00038
00179

03376

SOCIETA’

SUPER MILANO
BRIXIA SCI

SC SELVINO
SUPER MILANO
VALSASSINA TEAM

SC SELVINO
BRIXIA SCI
SC APRICA
SC PONTEDILEGNO
BRIXIA SCI

FULL MOUNTAIN

TEMPO
FINALE

58.06
58.35
59.25
59.57
1'03.21

F=1010
PUNTI
GARA

161.87
167.73
185.89
192.35
265.82

PUNTI
TAB

47
37
28
19

9
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